PLANNING PHASE 2 CHAMPIONNAT FOOTBALL U10-U11 - NIVEAU 2

2022-2023
DJA D D A PO AVA AVA AD A
PA AD A N A
DO
Samedi 12 novembre AS Chazé Vern 1 (14h30)
2022 Vern d’Anjou 13h15 GUEMAS —HOUSSAIS - ROUILLER GUEMAS Bécon Villemoinsan St Augustin
Olympique (15h15)

Samedi 19 novembre SC Beaucouzé 3 (14h30)
2022 Soulaire et Bourg 13h15 Tous les parents GAUTIER BLOUIN — Monreuil Juigné Béné F 3 (15h15)

HOUSSAIS
Samedi 26 novembre USJA St Martin Aviré Louvaine 2
2022 Soulaire et Bourg 13h15 Tous les parents MESLIER LAKHDARI - (14h30)

MATHERY US De Marans 1 (15h15)
Samedi 3 décembre Vern d’Anjou 13h15 GAUTIER — JANSSEUNE - MESLIER JANSSEUNE FC Longuenée en Anjou 1 (14h30)
2022 CS Lion d’Angers 2 (15h15)

US Cantenay Epinard 1 (14h30)

Samedi 10 décembre Cantenay Epinard 13h45 BLOUIN — MATHERY - TAFFU TAFFU US Autonome Pouancé 2 (15h15)
2022

Les enfants viennent en tenue directement a la convocation. Sauf chaussures dans le sac (short chaussettes protege-tibias). Prévoir vétements de pluie et une gourde d’eau.
Début du match : 14h30 Mercid’étre al’heure auRDV !

Pour les transports, si vous avez un empéchement ou si vous étes absent, merci de vous arranger entre vous !

Prévenir en cas d’absence le dirigeant le plus rapidement possible :

-Laurent TAFFU (06 48 36 92 67 ou laurent.taffu@gmail.com)



mailto:laurent.taffu@gmail.com

REPERTOIRE LICENCIES CATEGORIE U10-U11
ASSOCIATION SPORTIVE SOULAIRE FENEU 2022-2023

BLOUIN
GAUTIER
GUEMAS
JANSSEUNE
HOUSSAIS
LAKHDARI
MATHERY
MESLIER
ROUILLER
TAFFU

Callie
Nathan
Liyana
Axel
Robin
Aziz
Malo
Lélio
Youenn

Léandre

067707 35 02
06 7410 25 52
06 06 8987 24
0671711231
06 852249 89
0751512192
06 72 03 80 69
0670371809
06 8893 50 77
06483692 67

baraud.aurelie@free.fr

alice.s@live.fr

elineetliyanaguemas@gmail.com

ced.georges@9online.fr

sabrinabouttier@yahoo.fr

badjifarida79 @gmail.com

justine.bernier@hotmail.fr

florian.meslier@outlook.fr

claire.ganachaud@hotmail.fr

laurent.taffu@gmail.com

9604043520
9602265661
9603573525
2548353875
9602874067
9603775074
9602606959
2548511067
9602814012
2548499818
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